



CITY OF CLOVIS
CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON 8/27/24
CIP 23-14 Sierra Vista Sidewalk Improvements

CITY of CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Jacob Redelfs

PROJECT LOCATION:

Sierra Vista Sidewalk Improvements

PROJECT SCOPE OF WORK:

The project scope of work consists of clearing and grubbing existing improvements, constructing concrete ADA curb returns, curb & gutter, sidewalk, driveway and removal and reinstallation of existing mailboxes & irrigation.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Dave Christian Construction, Inc.		Eslick Construction, Inc.		Clean Cut Landscape Inc.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items for Sierra Vista Sidewalk Improvements						LOW BIDDER					
1.	Mobilization	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 16,375.00	\$ 16,375.00	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 31,500.00	\$ 31,500.00
3.	Dust Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,097.00	\$ 10,097.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 104,236.00	\$ 104,236.00	\$ 92,000.00	\$ 92,000.00	\$ 147,500.00	\$ 147,500.00
5.	Concrete ADA Curb Return	3,550	SF	\$ 20.00	\$ 71,000.00	\$ 24.00	\$ 85,200.00	\$ 22.00	\$ 78,100.00	\$ 18.00	\$ 63,900.00
6.	Concrete Curb and Gutter	116	LF	\$ 93.00	\$ 10,788.00	\$ 93.00	\$ 10,788.00	\$ 86.00	\$ 9,976.00	\$ 77.70	\$ 9,013.20
7.	Concrete Sidewalk	21,100	SF	\$ 15.00	\$ 316,500.00	\$ 10.00	\$ 211,000.00	\$ 10.00	\$ 211,000.00	\$ 8.65	\$ 182,515.00
8.	Concrete Drive Approach	8,035	SF	\$ 12.00	\$ 96,420.00	\$ 6.00	\$ 48,210.00	\$ 17.00	\$ 136,595.00	\$ 20.20	\$ 162,307.00
9.	Reinstall Mailbox	27	EA	\$ 300.00	\$ 8,100.00	\$ 840.00	\$ 22,680.00	\$ 300.00	\$ 8,100.00	\$ 115.00	\$ 3,105.00
10.	Tree Removal	12	EA	\$ 1,033.75	\$ 12,405.00	\$ 1,916.00	\$ 22,992.00	\$ 1,200.00	\$ 14,400.00	\$ 1,457.00	\$ 17,484.00
11.	Traffic Striping, Markings and Signage	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 21,422.00	\$ 21,422.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00
12.	Miscellaneous Facilities and Operations	1	LS	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	\$ 48,000.00	\$ 48,000.00	\$ 7,740.00	\$ 7,740.00
Total Base Amount					\$ 680,213.00		\$ 606,000.00		\$ 656,171.00		\$ 665,564.20

REMARKS:

This project is scheduled for award approval from the City Council on September 16th, 2024.



CITY OF CLOVIS
CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON 8/27/24
CIP 23-14 Sierra Vista Sidewalk Improvements

CITY of CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Jacob Redelfs

PROJECT LOCATION:

Sierra Vista Sidewalk Improvements

PROJECT SCOPE OF WORK:

The project scope of work consists of clearing and grubbing existing improvements, constructing concrete ADA curb returns, curb & gutter, sidewalk, driveway and removal and reinstallation of existing mailboxes & irrigation.

				Avison Construction, Inc.		Cal Valley Construction, Inc.		Heavy Road & Rail, Inc.			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items for Sierra Vista Sidewalk Improvements											
1.	Mobilization	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00		
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 378,500.00	\$ 378,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		
3.	Dust Control	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 700.00	\$ 700.00		
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00	\$ 175,000.00	\$ 175,000.00		
5.	Concrete ADA Curb Return	3,550	SF	\$ 28.00	\$ 99,400.00	\$ 13.50	\$ 47,925.00	\$ 21.00	\$ 74,550.00		
6.	Concrete Curb and Gutter	116	LF	\$ 104.00	\$ 12,064.00	\$ 30.00	\$ 3,480.00	\$ 103.00	\$ 11,948.00		
7.	Concrete Sidewalk	21,100	SF	\$ 12.00	\$ 253,200.00	\$ 5.00	\$ 105,500.00	\$ 12.50	\$ 263,750.00		
8.	Concrete Drive Approach	8,035	SF	\$ 15.00	\$ 120,525.00	\$ 7.30	\$ 58,655.50	\$ 26.00	\$ 208,910.00		
9.	Reinstall Mailbox	27	EA	\$ 750.00	\$ 20,250.00	\$ 1,000.00	\$ 27,000.00	\$ 570.00	\$ 15,390.00		
10.	Tree Removal	12	EA	\$ 3,000.00	\$ 36,000.00	\$ 1,100.00	\$ 13,200.00	\$ 3,100.00	\$ 37,200.00		
11.	Traffic Striping, Markings and Signage	1	LS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 19,472.00	\$ 19,472.00	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00		
12.	Miscellaneous Facilities and Operations	1	LS	\$ 49,500.00	\$ 49,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00		
Total Base Amount					\$ 750,439.00		\$ 779,282.50		\$ 862,948.00		\$ -

REMARKS:

This project is scheduled for award approval from the City Council on September 16th, 2024.